香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

卓悅控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：653）

盈利警告

本公佈乃由卓悅控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據香港

聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證

券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資

者，基於對董事會目前可獲得的資料（包括本集團最新的未經審核綜合管理賬目）

的初步評估，本集團預期截至二零一九年十二月三十一日止年度的虧損將大幅增

加，而於去年錄得的經審核綜合淨虧損為39.6百萬港元。

於二零一九年下半年，香港經濟急轉而下。消費和旅遊相關業界因本港社會事件而

遭受重創，加上全球經濟放緩及中美貿易摩擦升級，亦進一步拖累香港經濟前景。

本集團營業額大幅下滑，預計截至二零一九年十二月三十一日止年度將錄得雙位數

同比跌幅。平均毛利率亦同樣下跌，主要由於銷售組合、消費者消費模式改變，以

及為吸引客戶而增加優惠所致。於經濟下滑的情況下，為緩和困難局面，本集團現

主要通過提高經營效率和更好地規劃業務，以專注於優化成本和創造價值，從而建

立或維持自身競爭優勢。

190461c-main 1st Proof 16/12/2019

— 1 —

本公佈所載的資料乃基於對董事會目前可獲得的資料（包括本集團最新的未經審核

綜合管理賬目）的初步評估，並非基於經本公司核數師確認、審閱或審核的任何財

務數據或資料。本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的財務業績及績效的

進一步詳情將於適當時候於本集團的全年業績公佈中披露。

董事會謹此提醒投資者及╱或股東，以上財務資料乃根據本集團的內部記錄及未經

審核管理賬目編製，且有關記錄及賬目並未經本公司核數師審閱或審核。該等數據

可能有別於日後公佈之經審核財務報表內所披露之數據。本公司的投資者及╱或股

東不應過度倚賴有關數據且建議彼等於買賣本公司股份時須審慎行事。

代表董事會

卓悅控股有限公司

主席兼執行董事
葉俊亨

香港，二零一九年十二月十六日

於本公佈日期，董事會包括五名執行董事葉俊亨博士、鍾佩雲女士、陳健文先生、葉國利先生及尹

熖強先生；及三名獨立非執行董事黃羽也維先生、周浩明醫生及勞恒晃先生。

— 2 —
190461c-main 1st Proof 16/12/2019